
Pag. 1 di 2 

 

 CITTÀ  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 3107 

 
DETERMINAZIONE n. 467  del 28 dicembre 2012  

 
OGGETTO: Mobilità volontaria esterna per la copertura di un posto a tempo pieno e 

indeterminato di Categoria “D” – “Istruttore Dirett ivo Amministrativo 
Contabile”, da assegnare al  Settore “Servizi Socia li, Culturali e Tempo 
Libero” ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. n. 165/20 01 e s.m.i. – 
Approvazione atti concorsuali e relativa graduatori a.  

 
 

L’anno duemiladodici  il giorno ventotto  del mese di dicembre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito alla  sottoscritta dal Sindaco con decreto n. 14 del 27.08.2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 dell’11.04.2012  di approvazione del bilancio di previsione anno 
2012; 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 61 del 18.04.2012 con cui è stato approvato il P.E.G. 
relativo all’anno 2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;  
VISTA la propria determinazione n. 388 del 3.12.2012 con la quale è stato approvato l’avviso di 
mobilità volontaria esterna per la copertura di un posto a tempo pieno e indeterminato di Categoria 
“D1” – “Istruttore Direttivo Amministrativo Contabile”, da assegnare al  Settore “Servizi Sociali, 
Culturali e Tempo Libero”; 
CONSIDERATO che la Commissione giudicatrice della selezione in oggetto, nominata con 
determinazione n. 454 del 21.12.2012, ultimati i lavori, ha trasmesso in data odierna il Verbale della  
selezione tenutasi in pari data, unitamente alla relativa documentazione; 
VISTO il vigente Ordinamento delle procedure d’accesso e dei percorsi interni; 
VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 
ESAMINATI  gli atti concorsuali ai fini della valutazione della legittimità delle operazioni espletate 
dalla Commissione, come previsto dall’art. 58 del citato Ordinamento; 
RITENUTO, pertanto, di procedere, all’approvazione dei verbali e della graduatoria definitiva della 
selezione in oggetto; 
 

DETERMINA 
 

1) Approvare il verbale della procedura di mobilità volontaria esterna per la copertura di un 
posto a tempo pieno e indeterminato di Categoria “D1” – “Istruttore Direttivo Amministrativo 
Contabile”, da assegnare al Settore “Servizi Sociali, Culturali e Tempo Libero”, sopra meglio 
specificata; 

2) Approvare la graduatoria definitiva degli idonei della selezione in oggetto, che si allega alla 
presente determinazione sotto la lettera “A”, per formarne parte integrante e sostanziale; 

3) Dare atto , in conseguenza, che vincitrice  della selezione in oggetto risulta, allo stato, essere  
la Sig.ra PAOLINI Paola con il punteggio di 17,00. 

4) Trasmettere la presente determinazione all’Ufficio Personale per i successivi adempimenti di 
competenza. 

 
 

Il Compilatore 
a.b. 

 

IL DIRIGENTE  
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Servizi Finanziari e 
Risorse Umane 



Pag. 2 di 2 

 

 
 
 
 
 
 
       
 
    

                            Allegato “A” alla determinazione n. 467 del 28 dicembre 2012 

 
 
SELEZIONE PER L’ASSUNZIONE, MEDIANTE MOBILITA’, DI UN “ISTRUTTORE DIRETTIVO 
AMMINISTRATIVO CONTABILE – CAT. “D1” 
 

GRADUATORIA  DEGLI IDONEI 
 

 
CANDIDATO PUNTEGGIO TITOLI PUNTEGGIO 

COLLOQUIO 
PUNTEGGIO TOTALE 

PAOLINI 
PAOLA 
 

9,00 8,00 17,00 

BRUERA 
GIANFRANCO 

7,00 7,00 14,00 

 
        IL DIRIGENTE 
       (Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 
                                                                                           Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


